Vocem ἀμπετής, quae nusquam legitur, defendi analogia vocis ὑπιπέτης. Sed vocabulum κόνις hoc loco corruptum esse non est probabile, neque videmus, quomodo

Ahrens scribere potuerit alteram partem voti minus aptam videri; quum enim, ut singula doceant verba, quam maxime evolare cupiant, pulvis cur fieri velint, causam latere. Omnium enim aptissimum est, precari illas, ut pulveris instar per auras diffusae, sine pennis ea ratione evolantes, percant. Scribendum igitur existimamus:

τὸ πᾶν δ' ἄφαντος, ἂν τε πτᾶσ' αὐραῖ-  
σιν ὡς  
κόνις ἀτερθε πτερόγων ὀλοίμαν.

Ant. α haec est:

765 Ἄφαντον δ' οὐκ ἔτ' ἂν πέλοι κέαρ.

Μελανόχρους δὲ πάλλεται μου καρδία.

Πατρός σκοπαὶ δὲ μ' εἶλον· οἴχομαι φόβῳ.

Θέλωμι δ' ἂν μοσσίμον

Βρόχον τυχεῖν ἐν σαφάναις,

770 Πρὶν ἄνδρ' ἀπενκτὸν

Τῷδ' ἐγχοιμῆθῆναι χεροῖν.

Πρόπαρ θανούσας δ' Αἰδας ἀνάσσοι.

Primo versu pro ἄφαντον legendum esse ἄφροτον alio loco monstravimus. Versu sequenti quum μελανόχρους sit contra metrum, forma μελαινόχρους autem, quam plerique editores reposuerunt, auctoritate careat, quum composita a masculino apud bonos scriptores durantur, μελαντόχρους legendum videtur. Cur ob bilis effusione nigro colore infectum salire dicit. V. 771. quum verba τῷδ' ἐγχοιμῆθῆναι sint contra metrum, pro voce χεροῖν autem, quae minus apta est, M. et Reg. L. χροῖν praebeant, totus versus ita legendus videtur:

Πρὶν ἄνδρ' ἀπενκτὸν ὧδε χοιμῆθῆναι  
χροῖ.

cfr. Sept. 84. ὡσὶ χοιμπεται βοά, Eumen. v. 176. οὗτοι δόμοισι τοῖσδε χοιμπεσθαι πρέπει.

Stropha β haec est:

Πόθεν δὲ μοι γένοιτ' ἂν αἰθέρος θρόνος,

Πρὸς ὃν νέφη δ' ὑδρογὰ γίγνεται χιών,

Ἢ λισσὰς αἰγίλιψ ἀπόσο-

δεικτος οἰόφρων ἐρημάς

Γυπίας πέτρα, βαθὺ

Πτώμα μαρτυροῦσά μοι,

Πρὶν δαῖκτορος βία

Καρδίας γάμον κρηῆσαι.

Hos versus Hermaonius opusc. III. p. 106 ita emendabat:

Πόθεν δὲ μοι γένοιτ' ἂν αἰθέρος θρόνος,

Πρὸς ὃν νέφη δ' ὑδρηλ', ἂ γίγνεται χιών,

Ἢ λισσὰς αἰγίλιψ ἀπόσο-

δεικτος οἰόφρων ἐρημάς

Γυπίας πέτρα, βαθὺ

Πτώμα μαρτυροῦσά μοι,

Πρὶν δαῖκτορος βία

Καρδίας γάμον κρηῆσαι.

In quibus ἐρημάς v. quarto ex codicibus reposuit. Danaides optare dicit, ut sibi aetheria sedes vel inter aquas imbes, quae propter altitudinem in nives vertantur, vel in excelsa rupe, unde se possint praecipites dare, renedatur. Quum enim dicant αἰθέρος θρόνον, eo quin etiam excelsam rupem comprehendere videantur, vix dubitare sinere admirabilem illam ac plane divinam hujus saxi descriptionem: quod quum praeruptum, capris inac-

cessum, incommonstrabile, solitudine vastum, propendens, cultoribus habitatum appellent, ipsis his verbis, quae vel in cogitando animum vertigine impleant, eas declarare videri, qualem intelligant, quam sibi expectant sedem aetheriam. Illud autem vel tironibus notum esse, particulas *τε* et *ἢ* non raro sibi respondere. Cujus rei hoc loco difficultatem Hermannus interpretatione sua artificiose declinat. Nam si verba *ἢ πέτρα* respondent particulae *τε*, quae est in verbis *πρὸς ὃν νέφη θ'*, verba *ἢ πέτρα* non junguntur cum verbis *ποθεν δέ μοι γένοιτο*, quod necessarium, sed cum verbis *πρὸς ὃν*, quod ineptum est. Quomodo enim aptum esse potest dici: *Ποθεν δέ μοι γένοιτο ἂν αἰθέρος θρόνος, πρὸς ὃν πέτρα?* Neque verum est verbis *αἰθέρος θρόνον* etiam rupem excelsam comprehendi. Sed res ipsa videtur docere, precari Danai filias, ut aut sedes aetheria sibi contingat inter nubes easque tam altas, ut nix fiant, aut rupes praerupta. Igitur quum probabile sit, illud δ', quod ante *ὕδρηλά* legitur, ad sequentem vocem pertinuisse, scribendum existimamus: